Додаток 3
2

ІНФОРМАЦІЯ
про виконання Графіку проведення внутрішніх навчань уповноваженими підрозділами (уповноваженою особою) 
з питань запобігання та виявлення корупції Головного управління Пенсійного фонду України у Львівській області 
у 2024–2025 роках

	№ з/п
	Термін 
	Назва теми
	Тип заходу
	Години навчань
	Цільова аудиторія
	Кількість осіб, які взяли участь у заході
	Особи, відповідальні за проведення заходу
	Спосіб перевірки рівня знань
	Індикатор виконання 

	
	
	
	
	навчання
	самостійна робота
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	12.03.2024
	Декларування  2024: дотримання вимог фінансового контролю
	Тренінг  
	1 год 
	30 хв
	Працівники Головного управління
	1159
	Яцик Г. І.
	Тестування
	Захід проведено

	2
	30.05.2024
	Захист викривачів. Порядок здійснення перевірки за повідомленням викривача
	Тренінг
	1 год 
	30 хв
	Працівники Головного управління
	126
	Яцик Г.І.
	Тестування
	Захід проведено

	
	
	
	
	
	
	
	1285
	
	
	




Начальник Відділу з питань
запобігання та виявлення корупції 												Галина ЯЦИК
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